ergo prius ('uracens : bus. tamquam prioribus filiis,

ctdemum Florensibus; Sacramentorum sacraperce-

plione munitus, velut ad fercula invitatus, inter

manus Aliorum et confralrum, leni ae suavi agone,

spiritum Deo reddidit Alrfias Florensis, die trige-

simo mensis Martii c.

37 Placuit tandem filiis suis, quos magisterii sui

successores reliquerat, tanti Patria ergastulum in

Florem transferre ; ubi, donec tubaeanat. in monu-
mento atque parato ccsnotapbio quiesceret. An
modo in eodem loco resideat, mihi compertuin non
est

: sarcophagum profecto ip^um prisci in non mo-
dica veneratione inspexerunt d.

38 Quia do venerabili Patri Joachim , et ejus

Florensi Ordine, ea qttaa lectoribus perlegenda ad-

ducuntur, non nisi probatis anctonbus et testimo-

niis (quoad fieri datum est) rohorata, decretum
est enuntiare; ne inventione nostra vel alterius fi-

ctione exculta ftiisse oredantur : ideo, licet actio-

nes, quao naturae ordinem superant , a tanto viro

f.irtas fnisse eiiam post mortem, non sine veritatis

aasertione reperiatur, et ipse non paucas papyrisin
vetustis perlegerim

; quia tamen Sanctae Sedis Apo-
slolica: auctoritate roboratas fuisse mihi non con-

stitit, intermiscere eas non curavi. Hoc sane nunc
procuratione authentica hujusmodi suh tenore com-
probatur. In nomine Domini. Amen. Anno Do-
mini millesimo trecentesimo e quadragesimo sexto,

die vigesima quinta mcnsis Septembris quintae de-

cimsa tndictionis, apud monasterium Florense. He-
gnante Domina regina Joanna , Dei gratia inclita

Hierusalem et Sicilise Regina, Ducatus Apulia;,

Principatus Capuaa, Provinciae /"Folcaquerii ae Pe-
dimontis Coinii.issa, regnorum ejus anno quarto
feliciter, amen. Nos Petrus Spinus de Pelrafitta,

Regalis Judex Casalis ipsius; Petromarius Judicis

Guiscardi de Petrafitta, publicus per totam pro-
vinciam Vallis-Gratis et Terrae-Jordanis auctori-

tate regia Notarius; et subscripti testes, ad hoc
specialiter vocati et rogati

;
praesenti scripto pu-

blico notum facimus et testamur, quod constituti

in nostra praesentia et testium subscriptorum reli-

giosi viri, videlicet Fr. Nicolaus de Caccurio Prior,

Fr. Petrus de Fontaneis Subprior, Fr. Philippus de
Scminaria Cellerarius, Fr. Nicolaus de Sanctoro,
Fr. Marcus de Anagnia, Fr. Angelus de Gerentya,
Fr. Jacobusde Terrasonis, Fr. Joannee deCeris ino,

Fr. Aloisius deTaberna, et Fr. Nicolaus deFlumi-
ns-frigido, Monachi conventuales monasterii Flo-
rensis, nec non Fr, Joannes de Taberna Abbas mo-
nasterii Calabro-Marias S?nctae Severinae dioecesis,
et FraterJosephde Piniano Abbas S. Marias-novae,
'' Gefuntinensis di esis, dicto monasterio Florensi
tmmedtute Bubjecti